

04 LIP 2023

Data

L.dz. 3289

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Spółdzielnia Socjalna INICJATYWA, KRS 0000492000, Gościńczyk 5 lok 9, 24-100 Puławy www.inicjatywa.pulawy.pl , centruminicjatywa@gmail.com , tel. 534633324
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Paweł Romański, tel 600 378 174, pa.romanski@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Nauczyciel Liderem			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.08.2023	Data Zakończenia	31.08.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach realizacji zadania publicznego planujemy zorganizować i przeprowadzić 3 dniowy cykl szkoleń dla 25 osób - kadry bezpośrednio zaangażowanej w proces rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Zadanie publiczne ma na celu podniesienie kompetencji kadry bezpośrednio zaangażowanej w proces rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących zwiększania ich aktywności życiowej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji.

3 dniowy cykl szkoleń obejmuje certyfikowane szkolenie z zakresu rozwoju „9 umiejętności kluczowych” realizowane przez jedną autoryzowaną w Polsce firmę do prowadzenia szkoleń PECS oraz szkolenie miękkie z zakresu angażowania środowisk lokalnych i pracy na wartościach. Szkolenia odbędą się w dniach 23-25 sierpnia br. w ośrodku wypoczynkowym w Suścu.

Jako innowatorzy społeczni dostrzegamy wielką potrzebę zwiększenia zaangażowania społecznego rodzin osób z niepełnosprawnością. Osoby z niepełnosprawnością, a szczególnie rodziny osób z autyzmem spotykają się z ostracyzmem i brakiem zrozumienia. Zatrudniana przez Spółdzielnię INICJATYWA kadra posiada wiedzę z zakresu rehabilitacji i terapii dziecka, ale potrzebuje wzmocnienia nauczycieli oraz wyposażenia ich w wiedzę z zakresu zarządzania zespołami oraz pracy na wartościach. Kadra pracująca w Spółdzielni Socjalnej INICJATYWA to ludzie kreatywni i odważni. Mimo wielu pozytywnych cech nie odnajdują w sobie energii do wprowadzania zmian w środowisku lokalnym. Nasi pracownicy posiadają wiedzę z zakresu terapii i rozwoju na poziomie eksperckim, którą mogliby multiplikować realizując projekty lokalne (spotkania osiedlowe, grupy wsparcia dla rodziców, gry terenowe). Te wszystkie działania mogłyby się odbywać w środowisku lokalnym i podnosić jakość życia osób z niepełnosprawnością i ich rodzin, gdybyśmy tylko uwolnili potencjał tkwiący w naszych lokalnych liderach. Potrzebujemy wzmocnić naszą organizację poprzez dwa szkolenia: 1) szkolenie miękkie jak wykorzystywać w pracy lokalnego lidera swoje wartości oraz jak angażować ludzi ze społeczności lokalnej oraz 2) szkolenie certyfikowane „9 umiejętności kluczowych”.

Działania planowane w ramach zadania:

1) Szkolenie „praca na wartościach” (16 godzin) – ma na celu podnieść kompetencje osób pracujących z dziećmi i z rodzinami z autyzmem jako animatorów społeczności lokalnych, działaczy społecznych i osób prowadzących do integracji społecznej. W ramach warsztatów kadra nabędzie umiejętność wykorzystania własnych wartości do realizacji celów grupowych, a także pozna sposoby wykorzystywania wspólnych zasobów dla realizacji własnych celów.

2) Szkolenie „9 umiejętności kluczowych” (8 godzin) – to pakiet wiedzy i narzędzi, który podniesie jakość pracy z dziećmi z niepełnosprawnością poprzez wyposażenie nauczycieli w gotowe do zastosowania rozwiązania edukacyjne. Szkolenie jest realizowane przez wyłącznego operatora szkoleń PECS – firmę Pyramid Polska. Jest to szkolenie licencjonowane i nikt inny nie może go prowadzić, a Spółdzielnia Socjalna INICJATYWA regularnie realizuje szkolenia z serii PECS, aby móc prowadzić profesjonalną placówkę w tym nurcie i stosować najlepsze rozwiązania z zakresu wdrażania komunikacji alternatywnej u pacjentów nieposługujących się mową czynną.

W ramach realizacji szkoleń planujemy opłacenie wyżywienia i zakwaterowania uczestników. Nie przewidujemy refundacji zwrotu kosztu dojazdu.

Miejsce realizacji zadania: Województwo lubelskie, Susiec - Sosnowe Zacisze.

Grupa docelowa

to 25 osób zamieszkałych w województwie lubelskim, pracujących z dziećmi z niepełnosprawnością i ich rodzin, kadra bezpośrednio zaangażowana w proces rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych i ich rodzin, w tym także kadra pomocnicza-niepedagogiczna. Uczestnicy wypełnią deklarację uczestnictwa w szkoleniach.

Efekty realizacji zadania:

W rezultacie realizacji projektu wśród 25 osób z grupy docelowej nastąpi wzrost umiejętności i kompetencji. Zostanie przeprowadzonych 24 godz. szkolenia.

To działanie to także wzmocnianie potencjału organizacji poprzez wyposażenie kadry w wiedzę i umiejętności do angażowania społeczności lokalnych.

Spółdzielnia posiada zaplecze lokalowe i sprzętowe do organizacji wielu wydarzeń - potrzebujemy tylko koordynatorów i animatorów, których chcemy odnaleźć wśród nas.

Dzięki tym szkoleniom spółdzielnia socjalna wyjdzie poza dotychczasowe schematy i zacznie działać nie tylko w swoich

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób biorąca udział w szkoleniu „praca na wartościach”	25	Lista uczestników
Liczba osób biorąca udział w szkoleniu „9 umiejętności kluczowych”	20	Lista uczestników
Liczba godzin szkolenia „praca na wartościach”	16	Karta czasu pracy trenera
Liczba godzin szkolenia „9 umiejętności kluczowych”	8	Karta czasu pracy trenera

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Spółdzielnia Socjalna Inicjatywa nieprzerwanie funkcjonuje na terenie powiatu puławskiego zbliżając się do obchodów 10 lecia działalności. Aktywizuje osoby zagrożone wykluczeniem społecznym- szczególnie osoby długotrwale bezrobotne oraz osoby z niepełnosprawnością poprzez podnoszenie ich kwalifikacji zawodowych i angażowanie do pracy na rzecz społeczności lokalnej. Spółdzielnia jest wzorowym przykładem zaangażowania pracowników w działalność na rzecz społeczności i grup defaworyzowanych. Została trzykrotnie nagrodzona Znakiem Jakości Ekonomii Społecznej w kategorii Sukces Rynkowy. Obecne zatrudnienie pracowników oscyluje w granicy 35 etatów, a ok. 80% z nich to długoterminowi pracownicy zatrudnieni na umowę o pracę na czas nieokreślony.

Sp. soc. Inicjatywa to przede wszystkim organ prowadzący dla trzech ważnych na lokalnym rynku placówek edukacyjnych: Punktu Przedszkolnego Mali Odkrywcy, Przedszkola Specjalnego Mali Odkrywcy oraz Niepublicznej Poradni Psychologiczno Pedagogicznej nr 1 "Centrum Terapii i Diagnostyki INICJATYWA". Kandydat do pracy w naszych placówkach to zazwyczaj osoba długotrwale bezrobotna lub nieposiadająca wykształcenia i doświadczenia. Spółdzielnia korzystając ze środków własnych, ale także dofinansowań, podnosi kwalifikacje kadry organizując szkolenia wewnętrzne i zewnętrzne dbając o jak najbardziej równy i wysoki poziom wykształcenia całej załogi. Placówka jest regularnie wyposażana w nowoczesne technologie w zakresie diagnozy i edukacji dzieci z niepełnosprawnością. Korzystamy z nowoczesnych testów psychologicznych, wprowadziliśmy terapię metodą Tomatisa, używamy nowoczesnego sprzętu IT do terapii: Forbrain, Dr. Neuronowski i Boardmaker. Organizujemy wydarzenia angażując społeczność lokalną i propagując wiedzę na temat autyzmu, komunikacji alternatywnej czy działań antidyskryminacyjnych. Inicjatywa i jej placówki są wiodącym ośrodkiem w regionie, który bierze udział m.in. w ogólnopolskich badaniach przesiewowych wczesnego wykrywania autyzmu "badabada" organizowanych przez Fundację Synapsis czy badaniach standaryzacyjnych nowych testów psychologicznych realizowanych przez Gdańską Pracownię Testów Psychologicznych. Regularnie organizujemy spotkania eksperckie w formie bezpłatnych konsultacji, bo zależy nam na jak najlepszym dostępie do specjalistów i szybkiej diagnozie naszych podopiecznych.

Zasoby Kadrowe:

- 1) Organizacją wyjazdu szkoleniowego zajmują się pracownicy Spółdzielni Socjalnej Inicjatywa.
- 2) Szkolenie 9 umiejętności kluczowych Zespół Pyramid Polska – licencjonowany i certyfikowany zespół do prowadzenia szkoleń z serii PECS.
- 3) Szkolenie "Praca na wartościach" zostanie poprowadzone przez trenera, który ma doświadczenie w szkoleniach miękkich, jest ekspertem w zakresie strategii równościowych i polityki antidyskryminacyjnej. Wymagamy praktyki w pracy z grupami defaworyzowanymi oraz osobami zagrożonymi wykluczeniem

społecznym.

Sprzętowe:

Spółdzielnia posiada wyposażenie szkoleniowe w postaci projektorów, flipchartów, materiałów biurowych i sprzętu komputerowego. Ma także doświadczenie w organizowaniu szkoleń zarówno wewnętrznych-zamkniętych jak i komercyjnych. Posiadamy także samochody, dzięki którym możemy ten sprzęt przetransportować na Roztocze i zorganizować szkolenia wyjazdowe.

Wkład własny finansowy Spółdzielni w realizację zadania wynosi 12 520 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Szkolenie 9 umiejętności kluczowych	14 000	10000	4000
2.	Szkolenie „praca na wartościach”	3000	0	3000
3.	Zakwaterowanie uczestników	3000	0	3000
4.	Wyżywienie	2520	0	2520
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		22520	10000	12520

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZADU
.....
Paweł Romański
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 4-07-2013



SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA
INICJATYWA

ul. Gościńczyk 5/9
24-100 Puławy
tel. 534 633 324

KRS: 0000 492 000
REGON: 061635797
NIP: 716 281 47 71